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برانکو حضورش را در تیم ملی 
تکذیب کرد

پرسپولیس می گوید  � تیم فوتبال  سرمربی 
مسئله استعفایش یک شایعه است. به گزارش 
ایسنا، برانکو ایوانکوویچ پس از پایان تمرین دیروز 
پرسپولیس شایعه استعفایش و حضور احتمالی 
در تیم ملی را قویا رد کرد: «این یک شایعه است. 
من نمی دانم درباره چه موضوعی صحبت 
می کنید. تمام تمرکزم روی پرسپولیس است. این 
هم مثل مسئله دوپینگ فقط یک شایعه است. 
متأسفانه کارهایی می کنند که ما را به هم بریزند». 

مخالفت شورای تأمین با برگزاری 
سایپا- پرسپولیس در دستگردی

رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ فوتبال عنوان  �
کرد که مسئولان شورای تأمین استان مجوز برگزاری 
بازی تیم های سایپا و پرسپولیس را در ورزشگاه 
دستگردی نمی دهند. غلامرضا بهروان در گفت وگو با 
تسنیم، درخصوص اعلام مسئولان باشگاه سایپا مبنی بر 
اینکه خواهان برگزاری دیدار پنجشنبه هفته جاری 
این تیم با پرسپولیس در هفته بیست ویکم لیگ برتر 
در ورزشگاه دستگردی هستند، گفت: «این خواسته 
مسئولان سایپا به هیچ وجه شدنی نیست چون مسئولان 
شورای تأمین استان مجوز برگزاری بازی تیم های سایپا و 

پرسپولیس را در ورزشگاه دستگردی نمی دهند».

انتقاد دوباره سجادی از کفاشیان
کی روش را مدیریت نمی کنند

معاون قهرمانی وزارت ورزش یک بار دیگر از  �
عملکرد فدراسیون فوتبال انتقاد کرد. به گزارش 
نسیم آنلاین، نصراالله سجادی در حاشیه مجمع 
فدراسیون تکواندو درخصوص اینکه آیا استعفای 
کی روش ربطی به موضوع انتخابات فدراسیون 
فوتبال دارد، گفت: «اجازه دهید به صورت کلی 
درخصوص مربیان خارجی کشور صحبت کنم. 
مربیان خارجی وقتی مراحل اداری را طی می کنند، با 
فدراسیون ها قرارداد می بندند و همه موارد مشخص 
است. مثلا در رشته های توپی همه مربیان خارجی 
هستند و قرارداد حرفه ای با فدراسیون ها دارند. 
همه مفاد آن هم مشخص است. در درجه اول همه 
مربیان خارجی باید در چارچوب قرارداد حرکت کنند 
و اگر خارج از آن هستند فدراسیون ها باید دخالت و 
موضوع را مدیریت کنند اما فدراسیون فوتبال کار را 

رها کرده و مدیریت نمی کند».

پاسخ هراتیان 
به صحبت های کی روش

رئیس ایفمارک ایران در واکنش به صحبت های  �
سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان می گوید که موضع 
او نسبت به کی روش احترام گذاشتن است. به گزارش 
تسنیم، دکتر زهره هراتیان درباره حاشیه های اخیر 
که درخصوص مرکز تخصصی پزشکی بین المللی 
(ایفمارک) به وجود آمده و اینکه کی روش گفته 
مرکز تخصصی تیم ملی را تجارت خانه کرده اند، 
گفت: «مدیریت مرکز پزشکی و بازتوانی فوتبال سال 
گذشته به دستور آقای کفاشیان به من داده شد و با 
همه سختی هایی که بود توانستیم مجوز آن را از فیفا 
بگیریم. ترجیح می دهم قضاوت را به مردم بسپارم. 
آیا این مرکز با این شرایط که هنوز هم به بهره برداری 
نرسیده، تجارت خانه است؟ این تنها مرکز پزشکی 
فیفاست که در آسیای مرکزی وجود دارد و حتی روسیه 
هم نتوانست مجوز آن را بگیرد». رئیس ایفمارک ایران 
با بیان اینکه لحن سرمربی تیم ملی در قبال یک خانم 
خوب نبوده، ادامه داد: «کی روش به یک مرکز پزشکی 
احتیاج داشت تا انتظاراتش برآورده شود. او سه سال 
پیش نقشه این مرکز را آورد، اما شرایط فدراسیون به 
جایی رسید که از من خواسته شد علاوه بر برآورده کردن 
خواسته های کی روش، خدمات دیگری را هم به دیگر 
تیم های ملی بدهیم. من هم مثل یک سرباز دستور 
مافوقم را اجرا کردم». هراتیان در واکنش به این 
مسئله که کی روش جملات تندی علیه او به کار برده 
و گفته «هراتیان چه کسی است که من را به این مرکز 
دعوت کند و من باید او را دعوت کنم»، گفت: «مقابل 
صحبت های کی روش مانند دکتر ظریف عمل می کنم. 
پاسخ من به آقای کی روش احترام است و به سرمربی 
تیم ملی کشورم احترام می گذارم. من از آقای ظریف 
یک جمله یاد گرفته ام که بهترین دستاورد، تعامل 
است. دوست دارم یک روز با کی روش در این مرکز 
قدم بزنم و ایفمارک را به او نشان بدهم تا سرمربی 
باتجربه تیم ملی به من بگوید چه کار اشتباهی جز 
اجرای دستور فدراسیون انجام داده ام. حتی گفته شده 
بود که ما از این مرکز سوءاستفاده کرده ایم، اما پولی در 
اختیار ما قرار نگرفته که بخواهیم سوءاستفاده کنیم. 
فیفا به ما پولی نمی دهد، بلکه تجهیزات می دهد و 
اصلا ما یا فدراسیون فوتبال نمی توانیم سوءاستفاده ای 
داشته باشیم». هراتیان درباره کمک های فیفا هم 
گفت: «در زمان ساخت این مرکز مشکلاتی داشتیم که 
مهم ترین آنها مشکلات مالی بود. در چنین شرایطی 
به فیفا درخواست دادیم که هزینه های ساخت آن را 
تأمین کند و موفق شدیم ۵۰۰  هزاردلار از فیفا اعتبار 
برای خرید تجهیزات بگیریم. ۵۰۰  هزاردلار دیگر هم در 
راه است که فیفا از ما خواسته فهرست خرید تجهیزات 
مرکز را به آنها بدهیم و پس از ارائه فهرست خرید 
تجهیزات، فیفا این پول را به حساب شرکتی می ریزد که 
تجهیزات را به ما بدهند. یعنی باز هم در این مبادله ما 
دخالتی نداریم و فیفا خودش مستقیما اقدام می کند،» 

فوتبال      

آغاز تور جهانی والیبال ساحلی 
از امروز در کیش

رقابت های تور جهانی والیبال ساحلی از امروز  �
با حضور بیش از ۵۰ تیم از ۲۴ کشور در جزیره 
کیش شروع می شود. این برای نخستین بار است که 
ایران میزبان این رویداد بین المللی شده است. طبق 
رایزنی های انجام شده قرار است فدراسیون والیبال 
ایران دو سال آینده هم برگزارکننده این مسابقات 
باشد. منطقه آزاد کیش برای کسب میزبانی تور 
جهانی والیبال ساحلی، تغییرات عمده ای را زیر نظر 
فدراسیون والیبال در مجموعه پلاژ مردان این جزیره 
به وجود آورد تا استانداردهای مد نظر فدراسیون 
جهانی (FIVB) را برای این رقابت ها مهیا کند.
برنامه های کلی مسابقات به این ترتیب است:دوشنبه 
۲۶ بهمن مسابقات جدول مقدماتی به صورت حذفی 
برای تعیین هشت تیم صعودکننده به جدول اصلی.
سه شنبه تا پنجشنبه ۲۷ تا ۲۹ بهمن مسابقات جدول 
اصلی رقابت ها در سه مرحله و جمعه ۳۰ بهمن 

دیدارهای مرحله نهایی.

حال سارا عبدالملکی 
رو به بهبود است

حال سارا عبدالملکی، ملی پوش سانحه دیده  �
راگبی بانوان ایران، رو به بهبودی است. او سه هفته 
پیش حین مأموریت کاری در حالی که از کرمانشاه به 
تهران می آمد، خودروی شخصی اش در جاده واژگون 
شد و از یک تصادف مرگ بار جان سالم به در برد.
مهره های کمر عبدالملکی در این تصادف شکست؛ 
طوری که پزشکان اعلام کردند احتمال دارد این دختر 
جوان قطع نخاع شود. او که دچار شکستگی پا و 
دست هم شده و با عفونت شدید در ریه هم مواجه 
بود، حالا وضعیت بهتری دارد و گفته می شود قرار 
است به زودی از بیمارستان مرخص شود.علی اکبر 
عبدالملکی، پدر سارا در این باره به ایسنا گفت: «خدا را 
شکر، شرایط دخترم خیلی بهتر شده و اکنون فقط در 
ناحیه ریه سمت چپ کمی عفونت دارد و ریه سمت 
راستش کاملا بهبود یافته است و از لحاظ تنفسی 
مشکلی خاصی ندارد. مشکلات ریه او برطرف شده 
و امیدوارم عفونت ریه سمت چپش هم بهتر شود. با 
نظر پزشکان اکنون دو، سه روز است که فیزیوتراپی اش 
را آغاز کرده است. البته در ابتدا یک تا دو دقیقه بود 
و اکنون کمی بیشتر شده است. دو روز پیش هم روی 
صندلی نشست و شرایطش بهتر شده است. پزشکان 
ارتوپدی و متخصصان جراحی درباره سارا گفته  اند او 
می تواند مرخص شود، اما پزشک متخصص داخلی 
هنوز نظرش را نگفته است. گفته  اند به محض اینکه 
مشکل ریه اش به طور کامل برطرف شود، می تواند 
مرخص شود». پزشکان برای نجات سارا عبدالملکی 
در حالی در این مدت عمل های جراحی زیادی روی 
او انجام داده  اند که خانواده وی توانایی لازم برای 
درمان او را نداشتند. دراین میان کمپینی از سوی 
مهراب قاسم خانی، نویسنده سینما و تلویزیون و دیگر 
چهره های برجسته هنر و ورزش به راه افتاد و تمام 

هزینه های درمان او را تأمین کردند. 

 قدرت نمایی فوتسال ایران
 مقابل عراق

تیم ملی فوتسال ایران با قدرت به مرحله بعد  �
جام ملت های آسیا صعود کرد. به گزارش سایت 
نود، تیم ملی ایران در آخرین دیدار خود در مرحله 
گروهی برای تعیین سرگروه مقابل عراق، دیگر تیم 
شش امتیازی گروه، دیروز  با نتیجه پرگل ۱۳- ۲ پیروز 
و به عنوان صدرنشین راهی مرحله بعد شد. شاگردان 
محمد ناظم الشریعه در سه دیدار خود، در مرحله 
گروهی ۲۶ گل به ثمر رساندند و فقط دو گل دریافت 
کردند. این مسابقات در ازبکستان برگزار می شود، 
بازی های مرحله یک چهارم نهایی، چهارشنبه ۲۸ 

بهمن ۹۴ برگزار خواهد شد.

«من ناصر حجازی هستم» 
به اهواز رسید

مستند ناصر حجازی پس از اکران عمومی در  �
تهران و چند شهر دیگر، در اهواز اکران می شود. این 
فیلم به مدت یک هفته در سینما ساحل اهواز روی 

خبر
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به  ایرانی  شرق: مهاجرت ورزشکاران 
کشورهای خارجی و تابعیت گرفتن 
آنها یکی از مهم ترین معضلاتی است 
که ورزش ایران در چند سال اخیر با 

آن دست به گریبان بوده است. 
معضل مهمی که تاکنون هیچ 
راهکاری از طرف مسئولان بالادست 
این حوزه برای مقابله با آن اندیشیده 
نشده است. عمده ترین دلیل و 
توجیهی که ورزشکاران مهاجر برای 
این اقدام خود دارند، مضیقه مالی 

است. 
این که باوجود مدال آوری و تحمل 
شرایط سخت اردوها و تمرینات، هیچ 
توجهی به آنها نمی شود تا در نهایت 
مجبور می شوند برای تأمین امرار 

معاش خود تن به مهاجرت دهند. 
آذربایجان اصلی ترین  جمهوری 
جایی بوده که در این چند سال 
مقصد ورزشکاران تبعه ایرانی بوده 

است. 
شرایطی  در  آذربایجانی ها 
سرمایه گذاری گسترده ای روی ورزش 

کشورشان کرده اند که در تلاش هستند در قبال 
دستمزدهای بالا و فراهم کردن بهترین امکانات، 
قهرمانان و مدال آوران کشورهای همسایه خود 
را جذب کنند تا از جایگاه ویژه ای در ورزش دنیا 

برخوردار شوند. 
موج مهاجرت ورزشکاران ایرانی به آذربایجان 
ابتدا با کشتی گیران تیم ملی فرنگی شروع شد و 

حالا با تکواندوکاران در حال افزایش است. 
به طوری که از سال گذشته تاکنون گفته می شود 
دست کم پنج تکواندوکار به جمهوری آذربایجان 
کوچ کرده اند. بااین حال، اگرچه در واقعیت، 
مشکلات مالی دغدغه اصلی ورزشکاران تبعه 
جمهوری آذربایجان عنوان می شود؛ اما محمد 

بنا، سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی که تعدادی از 
شاگردانش در ترکیب تیم ملی فرنگی این کشور 
قرار گرفته اند، طور دیگری هم به این قضیه نگاه 
می کند: «من این کار را پسندیده نمی بینم؛ اما 
بالاخره یک سری ها پشت خط می مانند و نمی توانند 
به تیم ملی بیایند و تصمیم به مهاجرت می گیرند. 
بعد هم به نظر من کاری که جمهوری آذربایجان 
می کند، یک کار سیاسی است. آنها دارند ما را با پول 
تحقیر می کنند». موضوع وقتی بغرنج تر می شود 
که علاوه بر ورزشکاران پیشنهادات وسوسه انگیزی 
هم پیشِ روی مربیان کاربلد ایرانی قرار می گیرد 
تا آنها هم نیمکت مربیگری تیم های ورزشی 

جمهوری آذربایجان را به ایران ترجیح دهند: 

 «شما دو رشته ای را می بینید که مهاجرت در آن 
زیاد شده و سرمربیان آن ایرانی هستند. آنها سعی 
می کنند برای اینکه تیمشان قوی شود، ورزشکاران 
اینجا را جذب کنند. اول به عنوان حریف تمرینی 
می برندشان، بعد هم اگر مورد خوب باشد، عضو 
تیم ملی اش می کنند. خیلی خنده دار است ما در 
اینجا آقایی به نام حمید شریعتی داشتیم. من او 
را آورده بودم و به  عنوان ماساژور در کنار ما کار 
می کرد. دست های بزرگی داشت؛ اما کار را بلد 
نبود. یک ماساژور داشتیم که به او گفته بودم به 
شریعتی کار را یاد بدهد. چند وقت پیش اسم او را 
دادیم که بیاید دوباره با ما کار کند، بعد فهمیدیم 
که آذربایجان با او هم قرارداد بسته است؛ یعنی 

مشت ومالچی  یک  آذربایجان  در 
نیست؟ تمام این ها بیانگر این است 
که آذربایجان دارد سیاسی کار می کند. 
می خواهند با این کارها کل کادر ما را 
از ماساژور و کشتی گیر و مربی تحقیر 
کنند؛ مثلا می گویند رئیس جمهور 
روسیه فلان کشتی گیر را خواسته و 
صد  هزار دلار به او هدیه داده است. 
طبیعی است که وقتی من نتوانم مربی 
و کشتی گیرم را از نظر مالی راضی کنم، 
بی انگیزه می شود و به پیشنهادهای 

آنها جواب مثبت می دهد».
کارشناسان،  از  بسیاری  نظر  به 
فدراسیون جهانی  بی تفاوت بودن 
رشته های غیر فوتبالی یکی از دلایلی 
است که موجب شده تا ورزشکاران 
به راحتی و بدون هیچ قانونی به 
بپیوندند؛  دیگر  تیم ملی کشورهای 
موضوعی که در رشته ای مثل فوتبال با 
آن برخورد می شود و اگر بازیکنی یک 
بازی ملی برای کشوری بکند، اجازه این 
را نخواهد داشت که به عضویت تیم 
ملی کشور دیگری درآید؛ موضوعی 
که بنا هم آن را تأیید می کند: «به نظرم کشتی را 
که آماتور است نمی توان با فوتبال مقایسه کرد. 
برای فدراسیون جهانی کشتی هم این موضوع زیاد 
اهمیتی ندارد. ببینید در رشته ای مثل تکواندو که 
در یک وزن هفت، هشت نفر خوب در تیم ملی 
داریم، نمی توانند به همه آنها ماهی یک  میلیون 
حقوق بدهند. باید بیایند برای خوب ها هزینه کنند. 
ما هرچه هم بخواهیم به این بچه ها برسیم، باز اگر 
بخواهند به خارج بروند، می روند. رشته های ما که 
خوب می شوند از این طرف این ضررها را هم دارد. 
همه دارند برای زندگی بهتر و آرامش بیشتر تلاش 
می کنند. حالا نگاهی که آدم ها با آن زندگی شان را 

می سازند با هم فرق دارد!»

واکنش سرمربی تیم کشتی فرنگی به مهاجرت ورزشکاران به جمهوری آذربایجان

بنا: مشت ومالچی ما را هم بردند

فصل گذشته پرسپولیسی ها با وجود اینکه نتایج 
خوبی در لیگ  برتر نمی گرفتند و استقبال خوبی هم 
از بازی های آنها نمی شد، توانستند با رایگان کردن 
بازی هایشان در لیگ قهرمانان آسیا تماشاگران را با 
فوتبال آشتی دهند. برای بازی های لیگ قهرمانان 
آسیا، حسین هدایتی عضو سابق هیأت مدیره 
باشگاه پرسپولیس که رابطه خوبی با محمدحسین 
نژادفلاح، سرپرست وقت باشگاه داشت، با خریدن 
بلیت بازی های این تیم در لیگ قهرمانان باعث 
شد هواداران پرسپولیس بتوانند بازی های این تیم 
را رایگان تماشا کنند. برای نمونه در بازی با النصر 
با حمایت صد هزارنفری  پرسپولیس  عربستان، 
هوادارانش با یک گل به برتری رسید. پیش از 
این فقط در برخی از بازی های ملی، هواداران 
می توانستند بازی ها را رایگان تماشا کنند و استقبال 

چندانی از رایگان کردن بازی ها نمی شد. 
با شروع این فصل از رقابت ها و گذشت ۱۷ هفته 
از بازی های لیگ برتر همچنان استقبال چندان خوبی 
از بازی های لیگ برتر نمی شد تا اینکه برای بازی 
هفته هجدهم دو تیم پرسپولیس و سپاهان در 
ورزشگاه آزادی، مسئولان باشگاه پرسپولیس تصمیم 
گرفتند تماشای این بازی برای هواداران در طبقه دوم 
ورزشگاه آزادی را رایگان کنند. این تصمیم مسئولان 
باشگاه با استقبال هواداران این تیم همراه شد و با 
وجود اینکه در هفته های گذشته سکوهای خالی 
ورزشگاه آزادی بیشتر از هر چیز به چشم می خورد، 
هواداران استقبال خوبی از بازی کردند و ۶۵ هزار نفر 
به ورزشگاه رفتند؛ به همین خاطر بعد از مدت ها 
به جز داربی پایتخت، جمعیت خوبی برای حمایت 
از سرخ پوشان به ورزشگاه رفت. بااین حال این بار 
شاید سؤال این بود که رایگان کردن بلیت های طبقه 
دوم، چه هزینه ای برای باشگاه پرسپولیس داشته 
است؛ مهدی تاج رئیس سازمان لیگ در مورد پولی 
که باشگاه پرسپولیس برای رایگان کردن طبقه دوم 
ورزشگاه آزادی می پردازد، گفت: «این باشگاه مبلغ 

۲۰ میلیون تومان برای رایگان کردن بلیت طبقه دوم 
می پردازد». البته با توجه به قیمت پنج  هزارتومانی 
بلیت در طبقه دوم ورزشگاه آزادی اگر ۵۰  هزار 
نفر برای دیدن بازی های این تیم در طبقه دوم به 
ورزشگاه بروند، کل مبلغ چیزی معادل ۲۵۰ میلیون 
تومان می شود که بخش اعظمی از این مبلغ باید به 
خود باشگاه برسد. حالا پرسپولیس نه تنها مبلغی از 
این حیث به دست نیاورده بلکه پولی هم از جیب 

داده است. 
رایگان بودن کافی نیست

بااین حال بعد از این حرکت باشگاه پرسپولیس و 
استقبال خوب هواداران از بازی این تیم در لیگ برتر، 
دیگر باشگاه ها هم که فکر می کردند فقط با 
رایگان کردن بازی های تیم های خود می توانند مانند 
پرسپولیسی ها هواداران خود را به ورزشگاه بکشند، 
دست به این کار زدند. تراکتورسازی تبریز یکی از این 
تیم ها بود که بازی خود در هفته نوزدهم مقابل 
پدیده مشهد را رایگان اعلام کرد اما برخلاف بازی 

دو تیم پرسپولیس و سپاهان که هواداران حمایت 
خوبی از آن کرده بودند، استقبال خوبی از بازی 
تراکتورسازی و پدیده در تبریز نشد و فقط سه  هزار 
نفر برای تماشای بازی این تیم به ورزشگاه رفتند! 
البته برخی هواداران تراکتورسازی هم در اعتراض 
به تصمیمات مدیریت این باشگاه و نتایجی که این 
تیم در این فصل گرفته است، تصمیم به نرفتن به 
ورزشگاه ها گرفته اند. دیگر بازی ای که در هفته 
نوزدهم رایگان اعلام شد در مشهد و بین دو تیم 
سیاه جامگان و گسترش فولاد تبریز بود که در آن 
بازی هم استقبال خوبی از سوی هواداران با وجود 
رایگان بودن تماشای بازی نشد. همچنین بعد از 
هفته نوزدهم، در هفته بیستم بازی های بیشتری 
رایگان اعلام شد؛ در هفته بیستم لیگ برتر، چهار 
بازی رایگان اعلام شد. پرسپولیسی ها در این هفته 
پذیرای فولاد خوزستان بودند و باز هم تماشای 
بازی در طبقه دوم را برای هواداران خود رایگان 
اعلام کردند و برای تماشای این بازی ۷۵ هزار نفر 

به استادیوم آزادی رفتند که آماری خوب برای 
سرخ پوشان پایتخت است اما در سه بازی دیگر که 
بین سپاهان و سایپا در اصفهان، پدیده و صبا در 
مشهد و گسترش فولاد و ملوان در تبریز برگزار شد، 
استقبال خوبی از سوی هواداران نشد که با برگزاری 
این سه بازی مشخص شد رایگان کردن بازی ها در 
روزهایی که هواداران با فوتبال قهر کرده اند، شرط 
لازم حضور آنها در ورزشگاه هاست ولی شرط کافی 
نیست و خوب بازی کردن پرسپولیس برانکو در این 
فصل و بازی تماشاگرپسند آنها سبب شده استقبال 
خوبی از بازی های این تیم در لیگ برتر توسط 
هواداران صورت بگیرد. در همین خصوص صادق 
درودگر یکی از اعضای اتحادیه فوتبال در گفت وگو 
با «شرق» در مورد رایگان کردن بازی های لیگ برتر 
گفت: «با توجه به شرایطی که فوتبال ایران در این 
روزها دارد و قهری که مردم با فوتبال کرده اند، 
تصمیم به اینکه دیدن بازی های فوتبال رایگان شود، 
خوب است؛ البته به این شرط که در ورزشگاه هایی 
که امکان آن وجود دارد طبقه دوم آن رایگان شود 
و باشگاه ها پول آن را به سازمان لیگ پرداخت کنند. 
البته این تصمیم در بلندمدت این خطر را دارد که 
هواداران فوتبال به دیدن رایگان بازی ها عادت کنند 
و خریدن بلیت برای دیدن فوتبال برای آنها سخت 
شود و روی هم رفته می توان گفت تصمیم فعلی 

مانند مسکن است».
استقلال تهران دیگر تیم پرطرفدار پایتخت هم 
بعد از رقیب سنتی خود پرسپولیس برای بازی این 
هفته خود مقابل گسترش فولاد، دیدن بازی از طبقه 
دوم ورزشگاه آزادی را رایگان اعلام کرده است. 
علاوه بر بازی استقلال و گسترش در این هفته، بازی 
دو تیم تراکتورسازی و سپاهان در تبریز هم رایگان 
اعلام شده است. ملوانی ها هم برای بازی این 
هفته خود مقابل راه آهن به گفته مسعود رضاییان 
مدیرعامل این باشگاه در تلاش هستند تماشای بازی 

را برای هواداران خود رایگان اعلام کنند. 

رایگان کردن بازی ها، فرمولی که فقط برای پرسپولیس جواب داد
بازى خوب دلیل اصلى حضور هواداران
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آبی پوش سابق، آبی های تهران را به بحران نزدیک کرد. در 
آخرین بازی هفته بیستم لیگ برتر ایران، شب گذشته نفت تهران 
توانست با یک گل استقلال تهران را شکست دهد و در جدول 
رده بندی به رتبه ششم برسد. این بازی در شرایطی به سود نفت 
تهران به پایان رسید که تک گل این بازی روی یک گل به خودی به 
دست آمد؛ جایی که حنیف عمران زاده به اشتباه دروازه خودی را 
باز کرد. این نتیجه دو رویکرد کامل برای مربیان دو تیم داشت؛ ابتدا 
اینکه علیرضا منصوریان سرمربی تیم نفت توانست بعد از ناکامی 
تیمش در مرحله پلی آف لیگ قهرمانان آسیا، سه امتیاز ارزشمند 
به دست بیاورد و انتقام دو ناکامی قبلی مقابل مظلومی، سرمربی 
تیم استقلال خوزستان را بگیرد. منصوریان که پیش تر  سابقه بستن 
بازو بند کاپیتانی استقلال را در کارنامه دارد، در این فصل دو بار 
مقابل تیم سابقش قرار گرفته بود که هر دو بازی را به مظلومی 

واگذار کرده بود؛ یک بار در دور رفت لیگ برتر و بازی دوم هم در 
جام حذفی.

منصوریان اگرچه شروع خوبی در این فصل با تیم نفت نداشته؛ 
ولی رفته رفته به بالای جدول نزدیک می شود؛ بااین حال سوی دیگر 
میدان مردی روی نیمکت نشسته که حالا رفته رفته باید بحران را 
حس کند؛ پرویز مظلومی که تا همین یکی دو هفته پیش صدرنشین 
لیگ برتر بوده، حالا چهار بازی است که تیمش برنده نمی شود؛ او 
پیش  از  این بازی سه دیدار قبلی اش را در لیگ مساوی کرده بود 
و در این بازی هم بالاخره تن به شکست داد؛ شکستی که نه تنها 
باعث شد صدرنشینی را از دست بدهند؛ بلکه به رکورد خوبشان در 
لیگ برتر هم پایان داد. درواقع پیش از این شکست، دو تیم استقلال 
خوزستان و استقلال تهران با ثبت ۱۶ بازی بدون شکست در لیگ، 
از این حیث رکورددار بودند که با این شکست، رکورد استقلال هم 

در همان عدد ۱۶ باقی ماند. استقلال حالا با ۳۶ امتیاز در شرایطی 
با صدر جدول و همتای خوزستانی اش یک امتیاز فاصله دارد که 
نفس پرسپولیسی ها را به شدت پشت سر خود حس می کند؛ چرا که 
شاگردان برانکو حالا ۳۴امتیازی هستند و پشت سر استقلال در رده 
سوم ایستاده اند. یک برد دیگر از پرسپولیس و یک ناکامی دیگر از 
استقلال کافی است تا عرصه بر مربی آبی های تهران، تنگ تر از 

چیزی که هست، شود.

شکست استقلال بعد از ۱۶ هفته
مظلومى به صدر پشت کرد
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